
F
t;

i3

lH

Smlouva o spolupráci
při realizaci 'akce

Chebské vánoČní trhy 2020
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uZavřeli:

ZápadoČeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel MUDr. Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále jen ,, divadlo ")

a
PB Produkce s.r.o.
Prokopova 78
jáchymov, PSČ 362 51
IČ: 05764017
DIČ:CZ057 64 017
(dále jen ,,partner")
(dále jen také i ,, smluvní strany")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článekl
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce
smluvních stran na zajištění akce Chebské vánoční trhy 2020.

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a součinnosti
Eři realizaci chebských vánočních trhů konaných od 28. 11, 2020 do 31. 1. 2020.

3. Učelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh chebských vánočních trhů
2020 pro širokou veřejnost.



Čkínek II
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh chebských vánočních
trhů 2019 pro širokou veřejnost v termínu od 28. 11. 2020 do 31. 12. 2020
následovně:

a) Divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Ohlášení akce a zaplacení na OSA.

P

2) pojištění chebských vánočních trhů 2019.
3) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání chebských

vánočních trhů,
4) Stavbu celého tržiště.
5) Dodání, instalaci, úpravu a vánoční výzdobu prodejných stánků v počtu

dle přílohy č. 1, objektu zvonice včetně světelného adventního
kalendáře, objektu betlému se stáji, objektu krytého ohniŠtě včetně
ohniště, stánku pro půjčovnu bruslí, dřevěného oplocení, dekoraci
sněhuláka a vstupních bran tržiště, prodejních stánků škol v počtu dle
přílohy Č. 1 a výstavbu ochozu.

6) Kompletní příkon elektrické energie pro vánoční trhy (ledová plocha,
vánoční stánky, hlavní pódium, vánočního slavnostního osvětlení,
atd.).

7) Dostatečný počet trhovců (stánkařů) a zajištění prodeje ve všech
instalovaných prodejních stáncích po celou dobu konání vánočních
trhů - prodej vánočních stromků a kaprů.

8) Provozní řád tržiště.
9) Zajištění WC pro potřeby trhovců.
10) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru

tržiště v době jeho uzavření, a to po celou dobu konání vánočních trhů.
11) Dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie v otevírací době tržiště

po celou dobu konání vánočních trhů.
12) Dostatečnou hlídkovou činnost příslušníků hasičského sboru

a zdravotní služby v otevírací době tržiště po celou dobu konání
vánočních trhů.

13) Úklid náměstí (tržiště) před, během a po ukončení vánočních trhů
včetně odklízení sněhu i ze střechy hlavního pódia.

14) Posypovou sůl.
15) Vánoční výzdobu dekorativní - chvojím nazdobené kašny, stage,

stánky, chvojí kolem ochozu kluziště.
16) Vánoční výzdobu osvětlení - instalace (domy na náměstí, stromy

kolem Špalíčku, Ježíškova dílna, radnice, věž, stromy před Priorem,
kašny, vánoční stromy, instalace komet na brány, světelné řetězy na



stánky, vánoční světla na pódiu, instalace vánočních sněhuláků,
vánoční koule na support atd.).

17) Propagaci na web. stránkách města Chebu + kompletní reklamní
kampaň vánočních trhů.

18) Provoz veřejných toalet po celou dobu konání vánočních trhů.
19) Parkování pro interprety, trhovce a produkci a zvukaře
20) Stavbu pódia a demontáŽ podla.

b) Partner na své náklady zabezpečí:
l) Technické zabezpečení akce - světla, zvuk, montáž, demontáž, obsluha,
doprava.
2) další služby dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze 2

Smluvní strany se zavazují, Že ke dni zahájení chebských vánočních trhů 2020
zajistí splnění všech nutných úkonů a opatření potřebných pro jejich zdárný,
nerušený a důstojný průběh.

Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

!. Partnerovi náleží odměna 177 000 KČ + DPH dle položkového rozpočtu uvedeného
v příloze této smlouvy pokrývající náklady dodáni služeb uvedených v Článku II,
odst. 1 b.

2. Odměna je splatná dva týdny před akcí chebských vánočních trhů 2020 po
předložení faktury od partnera.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se
na dobu určitou do 31. 1. 2020.

ČlánekVl. "
Smluvní pokuty

I. ' V případě nesplnění povinnosti partnerem dle ,předmětu smlouvy může divadlo
uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou nesplněnou povinnost dle
této smlouvy samostatně, a to i opakovaně,

2. Smluvní pokutu zaplatí partner vedle škody, která vznikne v důsledku porušení
smluvního závazku.

3. Bude-li divadlo, jako dlužník provozovatele, v prpdlení s placením faktury, může
provozovatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den
prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od prokazatelného doručení
penalizační faktury. V případě, že partner neprovede úhradu této faktury v termínu,
je divadlo oprávněno provézt vzájemný zápočet pohledávek.



Článek V
ZávěreČriá ujednání

l, Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písamiě, formou

dodatku.
3, Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. Smluvní

strany ge dohodly, že případné soudní spory vzni,k.lé z této smlouvy budou řešeny
podle platné právní úpravy včcnč a místně přís|ušnýlni orgány České republiky,
a Sjedna|y, že v souladu s llslanove[lín) § 89a zákona č. 99/1963 Sb. Občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v připadě,jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud divadla.

4. Tato smlouva je platná dnem jeiího podpisu obou smluvllíc.h stran. Sinlouva
nabývá účinnosti ne'jdříve dnem uveřejnění pt'ostředn.ictvím registru smluv dle
zákona č. 340/20!5 'Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Divadlo se zavazuje realizovat
zveřejnění této sn:ilouvy v předinětném registru v souladu s uvedeným zákoneni.

.5. Srnlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují
své podpisy.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovenhn ČI. X'VI. odst, 1 písm. e)
Směrnice č. 10/2019 o zadávání veře,jiiých zakázek městem Cheb a právnickými
osobami zřízenými nebo založenýnii n]ěsten1 Cheb, schválené usnesením Rady
města Chebu č. RM. 167/S/2019 dne 28,03,2019, a její uzavření bylo schváleno
ředitelen organizace dne 5.9.2019,

Příloha:
č. 1 - plánek Vánočnf trhy 2020
č, 2 - položkový rozpočet

V C ebu dne '1' Yj1 p 2020

Řed ý divadlav Chebu Petr Benda



Kalkulace - technika PBProdukce s.r.o
lokace Cheb náměstí
název akce Vánoční Trhy Cheb 2020
instalace 25.11.2020
akce 27,11-31.12.2020
demontáž 1.1.2021
Pro subjekt Cheb

,d
W

položka mn jed. cena/jed. celk. na den dní sleva celkem na akci
SVĚTLA
cityskape 6 ks 800,00 KČ 4 800,00 KČ 30 75% 36 000,00 KČ
durdila 4 ks 400,00 Kč 1 600,00 KČ 30 75% 12 000,00 Kč
kabeláž 1 ks 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ 30 75% 11 250,00 Kč
pult 1 ks 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ 30 75% 7 500,00 Kč

ks 0,00 Kč 0,00 Kč 1 0% 0,00 Kč
Celkem materiál po sIevě na akci bez DPH 66 750,00 Kč
7

g ' ' " ' .: '. ' " , 'i'f M" Ĺ'Ľ l Ne
KONSTRUKCE,PRISLUSENSTV1
věž 6m 2 ks 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 30 75% 45 000,00 Kč
přÍs|ušenstv[ 1 ks 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ 30 75% 11250,00 KČ

1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 1 0% 0,00 Kč
repro 3 ks 800,00 KČ 2 400,00 KČ 30 75% 18 000,00 KČ
zesilovač 1 ks 300,00 KČ 300,00 Kč 30 75% 2 250 00 Kč
pult 1 ks 250,00 Kč 250,00 Kč 30 75% 1 875,00 KČ
přehrávač 1 ks 200,00 KČ 200,00 KČ 30 75% 1 500,00 KČ
přlslušenství 1 ks 300,00 KČ 300,00 Kč 30 75% 2 250,00 Kč
rozvaděč 380V 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč 30 75% 1 500,00 Kč
kabely přivodnÍ 1 ks 150,00 KČ 150,00 Kč 30 75% 1 125,00 KČ

1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 1 0% 0,00 Kč

Celkem ostatní matere. bez DPH 84 750,00 kč

Slúžby :,"' :' ...:" :.. :.'.:'..,....· . .,, '::.., .' ' '..;". -. ,....' .,,:,

stavba 3 os 3 000,00 Kč 9 000,00 KČ 1 0% 9 000,00 KČ
demontáž 3 os 3 000,00 KČ 9 000,00 KČ 1 0% 9 000,00 KČ

OS 0,00 Kč
7iET ::Ž' =:Z

iveco3,5t "170 km 12,00 KČ 2 040,00 KČ 4 0% 8 160,00 Kč'
1 km 0,00 Kč 0,00 Kč 1 0% 0,00 Kč

Celkem služby na akci bez DPH 26 160,00 Kč
" " 0 0 0 " D Qt

Kalkulace Vánoční trhy Cheb 2020
Kalkulaci př. Petr Benda
Dne 20.11.2020


